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Anrede Nachname Fächer Kürzel Dienstmail-Adresse 
 

Herr Alcibuga Geschichte, Sport, DaZ, Politik/Wirtschaft ACI e.alcibuga@gss-emsdetten.org 

Frau Anna Englisch, Französisch, Geschichte, 
Politik/Wirtschaft 

ANA k.anna@gss-emsdetten.org 
 

Herr Behrens Mathematik, Sport BS m.behrens@gss-emsdetten.org 

Frau Behrens Mathematik, Chemie BE e.behrens@gss-emsdetten.org 

Frau Böhmann Deutsch, Biologie, Erdkunde BÖH ch.boehmann@gss-emsdetten.org 

Frau Buhl Textil BUH m.buhl@gss-emsdetten.org 

Frau Cevik Französisch, isl. Religion, Hauswirtschaft, 
Geschichte, Politik/Wirtschaft 

CE m.cevik@gss-emsdetten.org 
 

Frau Deinl Mathematik, Biologie DEI t.deinl@gss-emsdetten.org 

Frau  Dierkes Sonderpädagogin DIE vanbur@kks-emsdetten.de 

Frau Dimingu-Ghazi MPT GHA m.dimingu-ghazi@gss-emsdetten.org 

Frau Filipova DaZ, Englisch FIL o.filipova@gss-emsdetten.org 

Herr Heemann Geschichte, Politik/Wirtschaft, Erdkunde, 
Chemie, KoKoRu 

HEM f.heemann@gss-emsdetten.org 
 

Frau  Hölscher Sonderpädagogin HÖL lauhoe@kks-emsdetten.de 

Frau Holthaus Deutsch, Biologie HO t.holthaus@gss-emsdetten.org 

Frau Imorde Deutsch, Englisch, Informatik IMO m.imorde@gss-emsdetten.org 

Herr Jelkmann Kunst, kath. Religion, Geschichte, 
Politik/Wirtschaft 

JEL h.jelkmann@gss-emsdetten.org 
 

Herr Köster Deutsch, Geschichte, Politik/Wirtschaft, 
Sport 

KÖ m.koester@gss-emsdetten.org 
 

Herr Laqua Geschichte, Erdkunde, ev. Religion, 
Informatik, Physik, Politik/Wirtschaft 

LAQ m.laqua@gss-emsdetten.org 
 

Frau Lechtenbörger Englisch, Mathematik LE s.lechtenboerger@gss-emsdetten.org 

Herr Lemmke Sonderpädagoge LEM k.lemmke@gss-emsdetten.org 

Frau Loer Politik/Wirtschaft, Geschichte, Englisch, 
Deutsch, Erkunde, kath. Religion 

LOE e.loer@gss-emsdetten.org 
 

Frau Messing Mathematik, Biologie ME m.messing@gss-emsdetten.org 

Herr Nixdorf Musik NIX m.nixdorf@gss-emsdetten.org 
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Frau Panten Deutsch, Erdkunde, ev. Religion PA c.panten@gss-emsdetten.org 

Frau Remke Mathematik, Biologie, Informatik REM j.remke@gss-emsdetten.org 

Frau  Ruland Biologie, Physik, Informatik RUL ch.ruland@gss-emsdetten.org 

Frau Scharlau Englisch, Kunst SCH m.scharlau@gss-emsdetten.org 

Frau Schlüter Sonderpädagogin i.A. SCJ j.schlueter@gss-emsdetten.org 

Frau Steimann Mathematik, Biologie STE r.steimann@gss-emsdetten.org 

Frau Thier Biologie, Chemie, Erdkunde TR b.thier@gss-emsdetten.org 

Herr Thomas Mathematik, Physik, Geschichte, 
Politik/Wirtschaft 

TS s.thomas@gss-emsdetten.org 

Frau Thomas Deutsch, Englisch TM c.thomas@gss-emsdetten.org 

Frau Uphoff Englisch, Französisch, Sport UP k.uphoff@gss-emsdetten.org 

Herr Wöhrmann Deutsch, Biologie, Physik WM m.woehrmann@gss-emsdetten.org 

 


